PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕЛЬНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 29 марта 2017   № 7
О формировании уставного фонда муниципального унитарного предприятия
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области, утвержденным решением Совета депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области от 03.06.2016 года № 20,
Совет депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:

1. Наделить муниципальное унитарное предприятие уставным фондом и в качестве вклада в Уставной фонд передать следующие объекты недвижимости:
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Год ввода в эксплуатацию
	Характеристика объекта
	Балансовая стоимость, кадастровая стоимость, руб.

	1
	Канализационно - насосная станция на 400 куб.м. в час
	Смоленская область, Ельнинский район, г. Ельня
	1996

	3824372

	2
	Канализационно - насосная станция на 800 куб.м. в час
	Смоленская область, Ельнинский район, г. Ельня
	1996

	3640298

	3
	Земельный участок
	Смоленская область, Ельнинский район, примерно в 500 м. от д. Ярославль по направлению на юго - восток

	Многоконтурный земельный участок площадью 87799 кв.м. из земель сельскохозяйствен-ного назначения для производства сельскохозяйствен-ной продукции
	230033

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Заместитель Главы муниципального образования

Ельнинского              городского            поселения

Ельнинского      района     Смоленской     области

        А.А. Авдюшин
PAGE